
 

SURAT TUGAS MENGAJAR UNIVERSITAS TARUMANAGARA
Nomor : 185-R/UNTAR/PENGAJARAN/VIII/2025

Rektor Universitas Tarumanagara dengan ini menugaskan kepada:

Nama : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT, S.H.,M.H.
NIK : 10217001
NIDN/NIDK/NUP : 0328059001
Tahun Masuk : 2017
Jenjang Jabatan Akademik : LEKTOR
Golongan Ruang Gaji : C4/18
Status Dosen : Dosen Tetap
Fakultas/Program Studi : ILMU HUKUM

Untuk melaksanakan tugas pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 sebagai berikut:

I. Bidang Pendidikan dan Pengajaran

No Mata Kuliah Program Studi Kelas B. Tatap Muka B.Lat./Std./R/P
Jam sks Jam sks

1 HK23013  KAPITA SELEKTA PIDANA HUKUM B1 6 2 - -
2 HK23013  KAPITA SELEKTA PIDANA HUKUM C1 6 2 - -
3 HK23013  KAPITA SELEKTA PIDANA HUKUM IN 6 2 - -
4 HK23019  PLKH 4- (LITIGASI PIDANA) HUKUM C 6 2 - -
5 HK23021  HUKUM PIDANA HUKUM GZ 6 2 - -
6 HK33004  PLKH-11 (TRANSAKSI BISNIS

INTERNASIONAL)
HUKUM IN 6 2 - -

7 HK46021  PENULISAN HUKUM/SKRIPSI HUKUM A2 1.5 0.5 - -

Total beban kerja:12.5

II. Bidang Penunjang Tri Dharma Perguruan Tinggi

Jenis Kegiatan Lembaga Instansi Beban Jam Beban sks
Kaprodi/Sekprodi Universitas Tarumanagara 12.0 4.0

Total beban kerja:4

Total beban kerja = 16.5 sks = 49.5 Jam / minggu

Surat tugas ini dikeluarkan sebagai rekomendasi diterbitkannya Keputusan Rektor Universitas Tarumanagara
dan agar dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh tanggung jawab.

Jakarta, 14 Agustus 2025
Rektor

Prof. Dr. Amad Sudiro, S.H., M.H., M.Kn., M.M.

Keterangan:
1. Untuk Dosen Tidak Tetap

- Beban Operasional Tatap Muka sesuai jadwal kuliah : 1 sks = 1 jam operasional
- Beban Operasional Latihan/Responsi/Praktikum sesuai dengan jadwal kuliah/jam hadir yang ditetapkan oleh

Jurusan/Program Studi : 1 sks = 2 jam operasional
2. Untuk Dosen Tetap : 1 sks = 3 jam

Print Security : 49fb37fa5e8ef5c414ab028c363ddb56

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.





UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : IN

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SENIN
13:30 s/d. 15:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 205240023 WINSTON SU V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 205240033 BOBI ARDIANSAH V V V V X V V V V V V V V V 92.86%
3 205240055 JESSLEIN FELISHA X X V V V V V V V V V V V V 85.71%
4 205240058 NATANIA KAYLA TANUJAYA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 205240059 RIEVEN YEHEZKIEL NASARI X X V V V V V V V V V X V V 78.57%
6 205240063 JANICE ARIVI PUJI X V V V V V V V V V V V V V 92.86%
7 205240086 RATU PUTRI HIEMAWAN V X V V V V V V V V V V V V 92.86%
8 205240164 ICHIKA LAUW X X V V V X V V V V V V V V 78.57%
9 205240172 GLENDIES DIOR HUMMERSON V V V V V V V V X V V V V V 92.86%
10 205240178 KEIRA AYASHA YULIANTO V V V V V X V V V V V V V V 92.86%
11 205240271 DEVINA AGNESIA V V V V X V V V X V V V V V 85.71%
12 205240272 CHERYL AURORA CALISTA V V V V V V V V X X V V V V 85.71%
13 205240289 ANASTASYA SELENA X X V V V V V V V V X V V V 78.57%
14 205240326 STEFANIE VERNICA SOETEDJO V V V V V V V V X V V V V V 92.86%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23019

Nama MatKul. : PLKH 4- (LITIGASI PIDANA) Kelas : C

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SELASA
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1 205190208 PAKSI RAFI X X X V V V V V V X X V 58.33%
2 205220136 ALESSANDRO CHRISTOPER MAX HEZRON V V V X V V V V X V V V 83.33%
3 205220229 LYDIA ANINDIRA X V V X V X V V V V V V 75.00%
4 205220254 KERRY GIEBRAYEL NATHAN SONDAKH V X V X V X X X X X X X 25.00%
5 205220338 VANESSHA LOUISE KIMBERLY X V X X V X V X X X V V 41.67%
6 205230001 NATALIA EMANUELA TINGGINEHE V V V V V V V V V X X V 83.33%
7 205230010 MUTIARA LINDRI RAZAQ X V X V V V V V V X V V 75.00%
8 205230071 MOH IQRA NEGARA V V V V V V V V V X V V 91.67%
9 205230075 BARNABAS JUNI SAPUTRA GULO V V V V V V V V X V V V 91.67%
10 205230104 MUH ARWAN MAULANA RAMADHAN RUSLI X V V X V V V V V X V V 75.00%
11 205230106 ALDON LIM V V V V V V X V V V V V 91.67%
12 205230126 FEBRAYEN FALDE MANDRY V V V X V V X X V X X X 50.00%
13 205230134 MUHAMMAD IRFAN V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 205230168 EKAPRASETYA ARTHA KENCANA SILANGIT V V V V V V V V V X V V 91.67%
15 205230182 SHERLYANA INDAH SAPUTRI X V V V V V X V V X V V 75.00%
16 205230185 ARMANDO BENYAMIN HASIBUAN V V V V V V V V V V V V 100.00%
17 205230197 FERALDY KUSUMO V V V X V V X V V V X V 75.00%
18 205230198 AMELIA V V V V V V V V V V X V 91.67%
19 205230202 NELSON V V V V V V V V V X V V 91.67%
20 205230215 FEBRIYANDI HARTONO V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 205230224 ALVARO ANATOLIUS VIVALDY NONGA V V X V V V X X V X X X 50.00%
22 205230233 TANJUNG PAMUNGKAS V V V X V V V X V X V V 75.00%
23 205230271 RENNY ANASTASYA KAMBEY V V V V V X X X V V V V 75.00%
24 205230278 FAREL SYA'BAN MOUSAVIAN V V V V V V V V V X V V 91.67%
25 205230310 ARQILY RAFIF ZIDANE V V V V V V V V X V X V 83.33%
26 205230331 SISKA VERONICA LIU X X V V V V X V V V V V 75.00%
27 205230338 GAFFARA RIYADH FARIS BALFAS V V V X V V X V V V V V 83.33%
28 205230350 FARREL ABEDNEGO PUTRA HUTABARAT X V V V V V V V V V V V 91.67%
29 205230357 RIFDAH MUFLIHAH X V V V V V X V X V V V 75.00%
30 205230370 ELISA WINATA V V V V V V V X V X V V 83.33%
31 205230378 KHAIRUNNISA V V V V V V V V X V V V 91.67%
32 205230380 MUHAMMAD HAYKEL V V V V V V V V V X V V 91.67%
33 205230381 KAYLA PUTI RAMADHANI V V V V V V V X V X V V 83.33%
34 205230382 JORDANNO LESMANA V V V V V X V V X V V V 83.33%
35 205230386 HILDA PRAMESTI YUNITA DIAZ X X V X V X V X X V V V 50.00%
36 205232001 KERIN DWI GISNI AUDINI V V V X V V V V V V V V 91.67%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : C1

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SENIN
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 205210251 NIKO WIJAYA V V V V X V V V V V V V V V 92.86%
2 205240030 ABELLENI HALIM V V X V V V V V V V V V V V 92.86%
3 205240053 ORRIN MEIDIANA SARI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 205240065 NATASYA NUR NGAENI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 205240069 MUHAMMAD FAIQ DANIEL HAIR V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
6 205240076 ZASKYA AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
7 205240081 RR PRAMASTRI ANINDHA ANINDITA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
8 205240084 YOBI GONZALES WU V V V V V V V V V X V V V V 92.86%
9 205240085 CHAREN ODELIA PRATISTA X V V V V V V V V V X V V V 85.71%
10 205240087 ADMITA ARIFANI ROSANTI V V V V V V V X V V V V V V 92.86%
11 205240101 MICHELLE FELYSIA V V V V X V V V V X V V V V 85.71%
12 205240106 PRISKA TABITA ELIZABETH NIKIJULUW V V V V V V V V V V V X V V 92.86%
13 205240108 VIONA APRILLIA ARIFIN V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
14 205240110 EVAN JAVIER NATHANIEL MANAMPIRING V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 205240112 MUHAMAD DHANU ARMANTO V V V V V V V V V X V V V V 92.86%
16 205240118 FALERO ESTERA V V V V V V V X X V V V V V 85.71%
17 205240119 AURELIA GRACE FANNI ZEBUA V V V V V X V V V V V V V V 92.86%
18 205240120 JANNAH DESIREE PABEANGI V V V V V V V X V V V V V V 92.86%
19 205240123 KAYLA NATHANIA IWAN V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
20 205240124 ALBERTA DEBORA ALVA KAMBUNO V V V V V V V V V V X V V V 92.86%
21 205240125 STEFANUS EDWARD DANIEL MANOREKANG V V X V X V V V V X V V V V 78.57%
22 205240153 GILMORAVA KENT DANIEL TATEMBA V V X V V X V V V V V V V V 85.71%
23 205240156 VIKA HENDRIA V V V V V V V X X V V V V V 85.71%
24 205240158 YOHANES LOUIS KAIRENE V V V V V V V V X V V X V V 85.71%
25 205240159 FELICIA JOHANA CATHERINE V V V V V V V V X V V X V V 85.71%
26 205240160 LIONY V V V V V V V V X V V X V V 85.71%
27 205240212 SITI NUR FADHILAH SURYANIAH V V V V V X V X V V V X V V 78.57%
28 205240221 THIERRY V V V V V V V V V V X V V V 92.86%
29 205240224 RUSSELL MATTHEW WIBAWA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
30 205240239 MUHAMMAD HAIKAL RIFURIO X V V V V V V V V V V V V V 92.86%
31 205240241 IVONE ALVINIA SALIM V V V V V V V V X V V V V V 92.86%
32 205240254 VIOLA AURETA V V X V V V V V V V V V V V 92.86%
33 205240281 MUHAMMAD AKBAR PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
34 205240291 FATIMAH ZAHRO V V V V V X V V V X V X V V 78.57%
35 205240318 DIPUTRA SYABAN V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : B1

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SENIN
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 205240017 VINSEN KHO SANJAYA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 205240027 ZURIAH ALI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
3 205240028 VINCENT DANIEL CHRISTIAN V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
4 205240029 FELYCIA NATANIA HENDRAWAN V V V V V V V V X V V V V V 92.86%
5 205240031 MEDINAH HALYZA AULIAPUTRISHALIHA V V V V V V V V V V X V V V 92.86%
6 205240039 XIAOMING VIRGIANLO DJUNAIDI V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
7 205240042 HANNY RIZKIYAH V V V V V X V V X V V V V V 85.71%
8 205240044 LAURENCIA KATHLEEN LIE V V V V V V V V X X X V V V 78.57%
9 205240045 SHANNON MEGANE SULISTIO V V V V V V V V X X V V V V 85.71%
10 205240057 MEDI TERANIA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
11 205240072 ELIZABETH TANIA V V V V V V V V V V X V V V 92.86%
12 205240082 DEWANGGA ALDO MAMUAYA V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
13 205240089 FLORENCIA CLARENCE INDRADJAJA V V V V V V V V V V X V V V 92.86%
14 205240095 VINCENT WONG V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
15 205240096 ANGELICA JOVANKA SUKARSAATMADJA V V V V V V V V X X V X V V 78.57%
16 205240103 GRACE YUSTITIA OCTHA VARARTHA V V V V V V V V V V X V V V 92.86%
17 205240111 CHRESYA CHANG V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
18 205240113 NICOLAS CAMHENOKH V V V V V V V V X V V V V V 92.86%
19 205240114 JEANETTE DWISCA OKTAVIANI V V V V V X V V V V X V V V 85.71%
20 205240115 WILLIAM CHRISTOPHER YANG V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
21 205240117 ARKA CHANDYAS HERMAWAN V V X V V V V V V V V V V V 92.86%
22 205240126 ANDREL AL SHADAD V V V V X V V V V V V V V V 92.86%
23 205240127 VALENCIA BRIGHTLADY VICTORIA SIMANJUNTAK X V V V V X V V V V V V V V 85.71%
24 205240129 MICHAELLA ANANDITA V V X V V X V V V V X V V V 78.57%
25 205240154 FLORENCE STACIA V V V V V V V X V V X V V V 85.71%
26 205240183 DAVID NJOTOWIDJAJA V V V V V X V V X V V V V V 85.71%
27 205240194 GRACELLA MADELINE V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
28 205240214 RAIHAN NIZAR ISLAMI V V V V V V V V V X V V V V 92.86%
29 205240218 MUHAMMAD FIKRI ALWAN V V V V V V V V V V X V V V 92.86%
30 205240220 ARYA KHALIFATUSITTAH V V V V V V V X V V V V V V 92.86%
31 205240229 ILHAM RAHMAN MUZZAMMIL V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
32 205240240 ANNABELLA PUTRI AULIA V V V V V V V V X V V V V V 92.86%
33 205240256 RAIDAH HAZIRAH V V V V V V V X V V V X V V 85.71%
34 205240259 MESHA SABILA HAKIM V V V V V V V V X V V V V V 92.86%
35 205240260 JONATHAN ERVANDO V V V V V V V X X X V V V V 78.57%
36 205240262 LARASATI X V V V V V V X V X V V V V 78.57%
37 205240278 DEALOVA AGUSTINA LUMBAN TOBING V V V V V V V V V V V V V V 100.00%
38 205240283 MOHD. ROKHAN NABIL V V X V V V V V V V V V V V 92.86%
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

PRESENSI PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK GASAL 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23021

Nama MatKul. : HUKUM PIDANA Kelas : GZ

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SELASA
17:30 s/d. 19:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No NPM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN

KET.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 205230006 ELISABETH NIUFLAPU V V V V V V V V V V V V V 100.00%
2 205230195 MICHELLE LINDA ANTONIO V V V V V V X X V V V V V 84.62%
3 205230367 MUTIARA PUTRI X V V V X X V V V V V V V 76.92%
4 205240020 FELICIA TRIXIE FERNANDA V V V V V V V V V V V V V 100.00%
5 205240092 SYALIZA ATTIYYAH RISYADAH V V V V V V V X V V V V V 92.31%
6 205240161 ANDI SYAHTRISNA DEWI ARSY V V V V V V V V X V V V V 92.31%
7 205240312 FARRELE ANTHONY SALIM - X V V X X V X X X V X X 30.77%
8 205242004 GESTA SUBYSESA MAHARWANI ADEPUTRI V V V V V V V V V V V V V 100.00%
9 205249110 INDAH NAOMY CHRISTIAN YULIANTY SIMANJUNTAK V V V V X X V V V V V V V 84.62%
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FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23013/4 NAMA DOSEN : 10217001 RUGUN ROMAIDA HUTABARAT
MATA KULIAH : KAPITA SELEKTA PIDANA
KELAS : C1 TAHUN AKADEMIK :  Ganjil 2025

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

40 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

30 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205210251 NIKO WIJAYA 80.00 32.00 80.00 24.00 90.00 27.00 83.00 4.00 A

2 205240030 ABELLENI HALIM 85.00 34.00 88.00 26.40 90.00 27.00 87.40 4.00 A

3 205240053 ORRIN MEIDIANA SARI 80.00 32.00 86.00 25.80 75.00 22.50 80.30 4.00 A

4 205240065 NATASYA NUR NGAENI 88.00 35.20 95.00 28.50 89.00 26.70 90.40 4.00 A

5 205240069 MUHAMMAD FAIQ DANIEL HAIR 75.00 30.00 75.00 22.50 80.00 24.00 76.50 3.65 B+

6 205240076 ZASKYA AULIA PUTRI 86.00 34.40 76.00 22.80 85.00 25.50 82.70 4.00 A

7 205240081 RR PRAMASTRI ANINDHA ANINDITA 90.00 36.00 80.00 24.00 89.00 26.70 86.70 4.00 A

8 205240084 YOBI GONZALES WU 88.00 35.20 96.00 28.79 85.00 25.50 89.50 4.00 A

9 205240085 CHAREN ODELIA PRATISTA 90.00 36.00 98.00 29.40 92.00 27.60 93.00 4.00 A

10 205240087 ADMITA ARIFANI ROSANTI 88.00 35.20 78.00 23.40 85.00 25.50 84.10 4.00 A

11 205240101 MICHELLE FELYSIA 85.00 34.00 80.00 24.00 82.00 24.60 82.60 4.00 A

12 205240106 PRISKA TABITA ELIZABETH NIKIJULUW 85.00 34.00 75.00 22.50 75.00 22.50 79.00 3.90 A-

13 205240108 VIONA APRILLIA ARIFIN 85.00 34.00 88.00 26.40 80.00 24.00 84.40 4.00 A

14 205240110 EVAN JAVIER NATHANIEL MANAMPIRING 95.00 38.00 80.00 24.00 80.00 24.00 86.00 4.00 A

15 205240112 MUHAMAD DHANU ARMANTO 78.00 31.20 78.00 23.40 82.00 24.60 79.20 3.92 A-

16 205240118 FALERO ESTERA 85.00 34.00 88.00 26.40 89.00 26.70 87.10 4.00 A

17 205240119 AURELIA GRACE FANNI ZEBUA 85.00 34.00 72.00 21.60 85.00 25.50 81.10 4.00 A

18 205240120 JANNAH DESIREE PABEANGI 95.00 38.00 98.00 29.40 95.00 28.50 95.90 4.00 A

19 205240123 KAYLA NATHANIA IWAN 95.00 38.00 93.00 27.90 95.00 28.50 94.40 4.00 A

20 205240124 ALBERTA DEBORA ALVA KAMBUNO 95.00 38.00 94.00 28.20 95.00 28.50 94.70 4.00 A

21 205240125 STEFANUS EDWARD DANIEL MANOREKANG 80.00 32.00 57.00 17.09 75.00 22.50 71.60 3.15 B

22 205240153 GILMORAVA KENT DANIEL TATEMBA 90.00 36.00 77.00 23.10 82.00 24.60 83.70 4.00 A

23 205240156 VIKA HENDRIA 0.00 0.00 35.00 10.50 60.00 18.00 28.50 0.00 E

24 205240158 YOHANES LOUIS KAIRENE 80.00 32.00 85.00 25.50 78.00 23.40 80.90 4.00 A

25 205240159 FELICIA JOHANA CATHERINE 85.00 34.00 72.00 21.60 80.00 24.00 79.60 3.95 A-

26 205240160 LIONY 80.00 32.00 70.00 21.00 78.00 23.40 76.40 3.64 B+

27 205240212 SITI NUR FADHILAH SURYANIAH 88.00 35.20 98.00 29.40 89.00 26.70 91.30 4.00 A

28 205240221 THIERRY 80.00 32.00 65.00 19.50 75.00 22.50 74.00 3.40 B+

29 205240224 RUSSELL MATTHEW WIBAWA 80.00 32.00 86.00 25.80 75.00 22.50 80.30 4.00 A

30 205240239 MUHAMMAD HAIKAL RIFURIO 85.00 34.00 70.00 21.00 85.00 25.50 80.50 4.00 A

31 205240241 IVONE ALVINIA SALIM 85.00 34.00 98.00 29.40 89.00 26.70 90.10 4.00 A

32 205240254 VIOLA AURETA 88.00 35.20 86.00 25.80 90.00 27.00 88.00 4.00 A

33 205240281 MUHAMMAD AKBAR PUTRA 75.00 30.00 87.00 26.10 78.00 23.40 79.50 3.95 A-

34 205240291 FATIMAH ZAHRO 85.00 34.00 87.00 26.10 90.00 27.00 87.10 4.00 A

35 205240318 DIPUTRA SYABAN 85.00 34.00 80.00 24.00 85.00 25.50 83.50 4.00 A



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 26 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 1 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 74.29 %
Jumlah Nilai A- : 11.43 %
Jumlah Nilai B+ : 8.57 %
Jumlah Nilai B : 2.86 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 2.86 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 82.66
Rata-rata nilai bobot : 3.82
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23021/4 NAMA DOSEN : 10217001 RUGUN ROMAIDA HUTABARAT
MATA KULIAH : HUKUM PIDANA
KELAS : GZ TAHUN AKADEMIK :  Ganjil 2025

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

20 % NILAI
UTS

35 % NILAI
UAS

45 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205230006 ELISABETH NIUFLAPU 89.00 17.80 35.00 12.25 0.00 0.00 30.05 0.00 E

2 205230195 MICHELLE LINDA ANTONIO 95.00 19.00 0.00 0.00 98.00 44.10 63.10 2.50 C+

3 205230367 MUTIARA PUTRI 90.00 18.00 65.00 22.75 90.00 40.50 81.25 4.00 A

4 205240020 FELICIA TRIXIE FERNANDA 89.00 17.80 88.00 30.79 78.00 35.10 83.70 4.00 A

5 205240092 SYALIZA ATTIYYAH RISYADAH 75.00 15.00 60.00 21.00 25.00 11.25 47.25 1.20 D

6 205240161 ANDI SYAHTRISNA DEWI ARSY 98.00 19.60 60.00 21.00 90.00 40.50 81.10 4.00 A

7 205240312 FARRELE ANTHONY SALIM 55.00 11.00 35.00 12.25 0.00 0.00 23.25 0.00 E

8 205242004 GESTA SUBYSESA MAHARWANI ADEPUTRI 96.00 19.20 98.00 34.29 85.00 38.25 91.75 4.00 A

9 205249110 INDAH NAOMY CHRISTIAN YULIANTY SIMANJUNTAK 98.00 19.60 82.00 28.70 98.00 44.10 92.40 4.00 A



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 2 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 55.56 %
Jumlah Nilai A- : .00 %
Jumlah Nilai B+ : .00 %
Jumlah Nilai B : .00 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : 11.11 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : 11.11 %
Jumlah Nilai E : 22.22 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 65.98
Rata-rata nilai bobot : 2.63
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23019/4 NAMA DOSEN : 10217001 RUGUN ROMAIDA HUTABARAT
MATA KULIAH : PLKH 4- (LITIGASI PIDANA)
KELAS : C TAHUN AKADEMIK :  Ganjil 2025

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

50 % NILAI
UTS

25 % NILAI
UAS

25 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205190208 PAKSI RAFI 0.00 0.00 65.00 16.25 0.00 0.00 16.25 0.00 E

2 205220136 ALESSANDRO CHRISTOPER MAX HEZRON 80.00 40.00 85.00 21.25 35.00 8.75 70.00 3.00 B

3 205220229 LYDIA ANINDIRA 82.00 41.00 70.00 17.50 85.00 21.25 79.75 3.97 A-

4 205220254 KERRY GIEBRAYEL NATHAN SONDAKH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

5 205220338 VANESSHA LOUISE KIMBERLY 83.00 41.50 82.00 20.50 0.00 0.00 62.00 2.42 C+

6 205230001 NATALIA EMANUELA TINGGINEHE 68.00 34.00 82.00 20.50 65.00 16.25 70.75 3.07 B

7 205230010 MUTIARA LINDRI RAZAQ 65.00 32.50 85.00 21.25 95.00 23.75 77.50 3.75 A-

8 205230071 MOH IQRA NEGARA 65.00 32.50 65.00 16.25 60.00 15.00 63.75 2.55 C+

9 205230075 BARNABAS JUNI SAPUTRA GULO 73.00 36.50 87.00 21.75 95.00 23.75 82.00 4.00 A

10 205230104 MUH ARWAN MAULANA RAMADHAN RUSLI 70.00 35.00 88.00 22.00 70.00 17.50 74.50 3.45 B+

11 205230106 ALDON LIM 80.00 40.00 95.00 23.75 90.00 22.50 86.25 4.00 A

12 205230126 FEBRAYEN FALDE MANDRY 0.00 0.00 65.00 16.25 0.00 0.00 16.25 0.00 E

13 205230134 MUHAMMAD IRFAN 80.00 40.00 65.00 16.25 75.00 18.75 75.00 3.50 B+

14 205230168 EKAPRASETYA ARTHA KENCANA SILANGIT 75.00 37.50 94.00 23.50 95.00 23.75 84.75 4.00 A

15 205230182 SHERLYANA INDAH SAPUTRI 81.00 40.50 82.00 20.50 70.00 17.50 78.50 3.84 A-

16 205230185 ARMANDO BENYAMIN HASIBUAN 85.00 42.50 98.00 24.50 95.00 23.75 90.75 4.00 A

17 205230197 FERALDY KUSUMO 65.00 32.50 91.00 22.75 85.00 21.25 76.50 3.65 B+

18 205230198 AMELIA 78.00 39.00 30.00 7.50 50.00 12.50 59.00 2.21 C

19 205230202 NELSON 72.00 36.00 86.00 21.50 85.00 21.25 78.75 3.87 A-

20 205230215 FEBRIYANDI HARTONO 70.00 35.00 83.00 20.75 35.00 8.75 64.50 2.60 C+

21 205230224 ALVARO ANATOLIUS VIVALDY NONGA 0.00 0.00 30.00 7.50 0.00 0.00 7.50 0.00 E

22 205230233 TANJUNG PAMUNGKAS 65.00 32.50 60.00 15.00 90.00 22.50 70.00 3.00 B

23 205230271 RENNY ANASTASYA KAMBEY 65.00 32.50 51.00 12.75 75.00 18.75 64.00 2.57 C+

24 205230278 FAREL SYA'BAN MOUSAVIAN 65.00 32.50 58.00 14.50 60.00 15.00 62.00 2.42 C+

25 205230310 ARQILY RAFIF ZIDANE 82.00 41.00 88.00 22.00 87.00 21.75 84.75 4.00 A

26 205230331 SISKA VERONICA LIU 67.00 33.50 96.00 24.00 95.00 23.75 81.25 4.00 A

27 205230338 GAFFARA RIYADH FARIS BALFAS 85.00 42.50 70.00 17.50 75.00 18.75 78.75 3.87 A-

28 205230350 FARREL ABEDNEGO PUTRA HUTABARAT 70.00 35.00 91.00 22.75 87.00 21.75 79.50 3.95 A-

29 205230357 RIFDAH MUFLIHAH 80.00 40.00 95.00 23.75 80.00 20.00 83.75 4.00 A

30 205230370 ELISA WINATA 83.00 41.50 93.00 23.25 85.00 21.25 86.00 4.00 A

31 205230378 KHAIRUNNISA 83.00 41.50 75.00 18.75 55.00 13.75 74.00 3.40 B+

32 205230380 MUHAMMAD HAYKEL 80.00 40.00 91.00 22.75 80.00 20.00 82.75 4.00 A

33 205230381 KAYLA PUTI RAMADHANI 83.00 41.50 55.00 13.75 60.00 15.00 70.25 3.02 B

34 205230382 JORDANNO LESMANA 65.00 32.50 85.00 21.25 80.00 20.00 73.75 3.37 B

35 205230386 HILDA PRAMESTI YUNITA DIAZ 85.00 42.50 85.00 21.25 0.00 0.00 63.75 2.55 C+

36 205232001 KERIN DWI GISNI AUDINI 81.00 40.50 68.00 17.00 95.00 23.75 81.25 4.00 A



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 10 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 4 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 6 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 4 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 27.78 %
Jumlah Nilai A- : 16.67 %
Jumlah Nilai B+ : 11.11 %
Jumlah Nilai B : 13.89 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : 16.67 %
Jumlah Nilai C : 2.78 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : 11.11 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 68.06
Rata-rata nilai bobot : 3.06
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23013/4 NAMA DOSEN : 10217001 RUGUN ROMAIDA HUTABARAT
MATA KULIAH : KAPITA SELEKTA PIDANA
KELAS : IN TAHUN AKADEMIK :  Ganjil 2025

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

40 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

30 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205240023 WINSTON SU 95.00 38.00 98.00 29.40 98.00 29.40 96.80 4.00 A

2 205240033 BOBI ARDIANSAH 82.00 32.80 70.00 21.00 92.00 27.60 81.40 4.00 A

3 205240055 JESSLEIN FELISHA 83.00 33.20 75.00 22.50 87.00 26.10 81.80 4.00 A

4 205240058 NATANIA KAYLA TANUJAYA 95.00 38.00 95.00 28.50 92.00 27.60 94.10 4.00 A

5 205240059 RIEVEN YEHEZKIEL NASARI 82.00 32.80 90.00 27.00 88.00 26.40 86.20 4.00 A

6 205240063 JANICE ARIVI PUJI 90.00 36.00 80.00 24.00 89.00 26.70 86.70 4.00 A

7 205240086 RATU PUTRI HIEMAWAN 90.00 36.00 90.00 27.00 94.00 28.20 91.20 4.00 A

8 205240164 ICHIKA LAUW 83.00 33.20 77.00 23.10 94.00 28.20 84.50 4.00 A

9 205240172 GLENDIES DIOR HUMMERSON 92.00 36.80 95.00 28.50 94.00 28.20 93.50 4.00 A

10 205240178 KEIRA AYASHA YULIANTO 83.00 33.20 75.00 22.50 95.00 28.50 84.20 4.00 A

11 205240271 DEVINA AGNESIA 85.00 34.00 95.00 28.50 95.00 28.50 91.00 4.00 A

12 205240272 CHERYL AURORA CALISTA 85.00 34.00 98.00 29.40 98.00 29.40 92.80 4.00 A

13 205240289 ANASTASYA SELENA 85.00 34.00 93.00 27.90 95.00 28.50 90.40 4.00 A

14 205240326 STEFANIE VERNICA SOETEDJO 90.00 36.00 88.00 26.40 90.00 27.00 89.40 4.00 A



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 14 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 0 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 100.00 %
Jumlah Nilai A- : .00 %
Jumlah Nilai B+ : .00 %
Jumlah Nilai B : .00 %
Jumlah Nilai B- : .00 %
Jumlah Nilai C+ : .00 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : .00 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 88.86
Rata-rata nilai bobot : 4.00
Standar deviasi nilai akhir : -



FR-UT-BAA-35

ISIAN DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER MAHASISWA

KODE/SKS : HK23013/4 NAMA DOSEN : 10217001 RUGUN ROMAIDA HUTABARAT
MATA KULIAH : KAPITA SELEKTA PIDANA
KELAS : B1 TAHUN AKADEMIK :  Ganjil 2025

No. NIM NAMA NILAI
TUGAS

40 % NILAI
UTS

30 % NILAI
UAS

30 % NILAI
TOTAL

NILAI
BOBOT

NILAI
HURUF

1 205240017 VINSEN KHO SANJAYA 90.00 36.00 75.00 22.50 89.00 26.70 85.20 4.00 A

2 205240027 ZURIAH ALI 92.00 36.80 94.00 28.20 93.00 27.90 92.90 4.00 A

3 205240028 VINCENT DANIEL CHRISTIAN 90.00 36.00 98.00 29.40 92.00 27.60 93.00 4.00 A

4 205240029 FELYCIA NATANIA HENDRAWAN 70.00 28.00 93.00 27.90 80.00 24.00 79.90 3.99 A-

5 205240031 MEDINAH HALYZA AULIAPUTRISHALIHA 88.00 35.20 96.00 28.79 89.00 26.70 90.70 4.00 A

6 205240039 XIAOMING VIRGIANLO DJUNAIDI 85.00 34.00 93.00 27.90 85.00 25.50 87.40 4.00 A

7 205240042 HANNY RIZKIYAH 90.00 36.00 91.00 27.30 89.00 26.70 90.00 4.00 A

8 205240044 LAURENCIA KATHLEEN LIE 85.00 34.00 90.00 27.00 85.00 25.50 86.50 4.00 A

9 205240045 SHANNON MEGANE SULISTIO 85.00 34.00 98.00 29.40 92.00 27.60 91.00 4.00 A

10 205240057 MEDI TERANIA 85.00 34.00 90.00 27.00 92.00 27.60 88.60 4.00 A

11 205240072 ELIZABETH TANIA 75.00 30.00 88.00 26.40 82.00 24.60 81.00 4.00 A

12 205240082 DEWANGGA ALDO MAMUAYA 90.00 36.00 84.00 25.20 86.00 25.80 87.00 4.00 A

13 205240089 FLORENCIA CLARENCE INDRADJAJA 90.00 36.00 98.00 29.40 92.00 27.60 93.00 4.00 A

14 205240095 VINCENT WONG 88.00 35.20 95.00 28.50 80.00 24.00 87.70 4.00 A

15 205240096 ANGELICA JOVANKA SUKARSAATMADJA 75.00 30.00 86.00 25.80 78.00 23.40 79.20 3.91 A-

16 205240103 GRACE YUSTITIA OCTHA VARARTHA 90.00 36.00 92.00 27.60 89.00 26.70 90.30 4.00 A

17 205240111 CHRESYA CHANG 88.00 35.20 95.00 28.50 90.00 27.00 90.70 4.00 A

18 205240113 NICOLAS CAMHENOKH 85.00 34.00 96.00 28.79 90.00 27.00 89.80 4.00 A

19 205240114 JEANETTE DWISCA OKTAVIANI 80.00 32.00 65.00 19.50 82.00 24.60 76.10 3.60 B+

20 205240115 WILLIAM CHRISTOPHER YANG 85.00 34.00 88.00 26.40 90.00 27.00 87.40 4.00 A

21 205240117 ARKA CHANDYAS HERMAWAN 85.00 34.00 72.00 21.60 85.00 25.50 81.10 4.00 A

22 205240126 ANDREL AL SHADAD 88.00 35.20 91.00 27.30 90.00 27.00 89.50 4.00 A

23 205240127 VALENCIA BRIGHTLADY VICTORIA SIMANJUNTAK 80.00 32.00 86.00 25.80 75.00 22.50 80.30 4.00 A

24 205240129 MICHAELLA ANANDITA 80.00 32.00 70.00 21.00 82.00 24.60 77.60 3.76 A-

25 205240154 FLORENCE STACIA 80.00 32.00 90.00 27.00 78.00 23.40 82.40 4.00 A

26 205240183 DAVID NJOTOWIDJAJA 85.00 34.00 80.00 24.00 88.00 26.40 84.40 4.00 A

27 205240194 GRACELLA MADELINE 85.00 34.00 85.00 25.50 80.00 24.00 83.50 4.00 A

28 205240214 RAIHAN NIZAR ISLAMI 82.00 32.80 83.00 24.90 85.00 25.50 83.20 4.00 A

29 205240218 MUHAMMAD FIKRI ALWAN 80.00 32.00 35.00 10.50 78.00 23.40 65.90 2.70 B-

30 205240220 ARYA KHALIFATUSITTAH 80.00 32.00 55.00 16.50 70.00 21.00 69.50 2.96 B-

31 205240229 ILHAM RAHMAN MUZZAMMIL 75.00 30.00 90.00 27.00 80.00 24.00 81.00 4.00 A

32 205240240 ANNABELLA PUTRI AULIA 75.00 30.00 96.00 28.79 78.00 23.40 82.20 4.00 A

33 205240256 RAIDAH HAZIRAH 75.00 30.00 55.00 16.50 75.00 22.50 69.00 2.92 B-

34 205240259 MESHA SABILA HAKIM 80.00 32.00 72.00 21.60 82.00 24.60 78.20 3.81 A-

35 205240260 JONATHAN ERVANDO 85.00 34.00 82.00 24.60 83.00 24.90 83.50 4.00 A

36 205240262 LARASATI 70.00 28.00 50.00 15.00 70.00 21.00 64.00 2.57 C+

37 205240278 DEALOVA AGUSTINA LUMBAN TOBING 70.00 28.00 90.00 27.00 80.00 24.00 79.00 3.90 A-

38 205240283 MOHD. ROKHAN NABIL 70.00 28.00 85.00 25.50 78.00 23.40 76.90 3.69 B+



FR-UT-BAA-35

LAPORAN NILAI AKHIR

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA
Jumlah Nilai A : 27 Mahasiswa
Jumlah Nilai A- : 5 Mahasiswa
Jumlah Nilai B+ : 2 Mahasiswa
Jumlah Nilai B : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai B- : 3 Mahasiswa
Jumlah Nilai C+ : 1 Mahasiswa
Jumlah Nilai C : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai D : 0 Mahasiswa
Jumlah Nilai E : 0 Mahasiswa

JUMLAH DISTRIBUSI NILAI MAHASISWA DALAM PROSENTASE
Jumlah Nilai A : 71.05 %
Jumlah Nilai A- : 13.16 %
Jumlah Nilai B+ : 5.26 %
Jumlah Nilai B : .00 %
Jumlah Nilai B- : 7.89 %
Jumlah Nilai C+ : 2.63 %
Jumlah Nilai C : .00 %
Jumlah Nilai D : .00 %
Jumlah Nilai E : .00 %

RANGE PENILAIAN

HURUF MUTU
(HM)

ANGKA ANGKA MUTU
(AM)

Nilai A 80 s.d. 100 4

Nilai A- 77 s.d. 79.99 3.70 s.d. 3.99

Nilai B+ 74 s.d. 76.99 3.40 s.d. 3.69

Nilai B 70 s.d. 73.99 3.00 s.d. 3.39

Nilai B- 65 s.d. 69.99 2.64 s.d. 2.99

Nilai C+ 61 s.d. 64.99 2.35 s.d. 2.63

Nilai C 56 s.d. 60.99 2.00 s.d. 2.34

Nilai D 45 s.d. 55.99 1.00 s.d. 1.99

Nilai E di bawah 45 0.00

Rata-rata nilai akhir : 83.12
Rata-rata nilai bobot : 3.84
Standar deviasi nilai akhir : -



UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23019

Nama MatKul. : PLKH 4- (LITIGASI PIDANA) Kelas : C

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SELASA
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 19 Aug 2025 36 26 Pengantar, dan pembagian penugasan kelompok simulasi
sidang. Sistem Peradilan Pidana

MUHAMMAD
HAYKEL

-

2 ke-2 26 Aug 2025 36 32 Alat-Alat Bukti dan Perkembangannya - Istilah, Pengertian,
dan Jenis Alat-Alat Bukti dalam Perkara Pidana; - Tujuan,
Kegunaan dan Teori Pembuktian dalam Hukum Acara
Pidana; dan - Cara mendapatkan Alat Bukti.

MUHAMMAD
HAYKEL

-

3 ke-3 02 Sep 2025 36 32 Hak-Hak Korban dan Tersangka MUHAMMAD
HAYKEL

-

4 ke-4 09 Sep 2025 36 25 Tahap Penyelidikan - Pengertian, Alur dan Dasar Hukum
Penyelidikan (KUHAP, Peraturan Kapolri No. 6 Tahun 2019
tentang Penyidikan Tindak Pidana dan SOP Internal
Kepolisian) - Dasar Penyelidikan; - Cara Kegiatan
Penyelidikan; - Sasaran Penyelidikan; - Pembuatan Rencana
Penyelidikan; - Pembuatan Laporan Penyelidikan; - Simulasi
Gelar Perkara

MUHAMMAD
HAYKEL

-

5 ke-5 30 Sep 2025 36 36 Tahap Penyidikan - Pengertian, Alur dan Dasar Hukum
Penyidikan (KUHAP, Peraturan Kapolri No. 6 Tahun 2019
tentang Penyidikan Tindak Pidana dan SOP Internal
Kepolisian); - Jenis Kegiatan Penyidikan - Permohonan
Mendapatkan Surat Pemberitahuan Perkembangan Hasil
Penyelidikan (SP2HP)

MUHAMMAD
HAYKE

-

6 ke-6 23 Sep 2025 36 30 LANJUTAN TAHAP PENYIDIKAN MUHAMMAD
HAYKEL

-

7 ke-7 30 Sep 2025 36 36 Praperadilan - istilah, pengertian, dan dasar hukum; -
prosedur praperadilan; - pemeriksaan praperadilan

MUHAMMAD
HAYKEL

-

8 ke-8 14 Oct 2025 36 27 Tahap Penuntutan Pidana dan Pembuatan Berkas Tuntutan MUHAMMAD
HAYKEL

-

9 ke-9 04 Nov 2025 36 27 Tahap Pemeriksaan Perkara Pidana - Pembuatan Eksepsi -
Simulasi Sidang Pertama- Penyampaian Surat Dakwaan dan
Sidang Kedua- Eksepsi - Putusan Sela - Simulasi
Pembuktian di Persidangan; - Pembuatan dan Simulasi
Sidang Pledoi

MUHAMMAD
HAYKEL

-

10 ke-10 28 Oct 2025 36 19 Tahap Penjatuhan Putusan, Upaya Hukum dan Pelaksanaan
Putusan

MUHAMMAD
HAYKEL

-

11 ke-11 11 Nov 2025 36 28 Simulasi Tugas Sidang Peradilan Kelompok 1-2 MUHAMMAD
HAYKEL

-

12 ke-13 25 Nov 2025 36 33 Peradilan Tipikor, TPE, ITE - Dasar Hukum - Alat Bukti dan
Tata Cara Persidangan; - Teori Pembalikan Beban
Pembuktian

MUHAMMAD
HAYKEL

-
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : C1

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SENIN
11:30 s/d. 13:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 25 Aug 2025 35 33 Kontrak Perkuliahan, Deskripsi mata kuliah. Masalah
Overkapasitas dalam Pelaksanaan Pidana Penjara di
Indonesia

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

2 ke-2 01 Sep 2025 35 36 Masalah Pidana Mati dalam Perspektif Global dan
Perspektif Pembaharuan Hukum Pidana di Indonesia:
Pidana Mati dalam Perspektif Global; Pidana Mati dalam
Perspektif RUU KUHP.

GRACELLA
MADELINE

-

3 ke-3 08 Sep 2025 35 31 Masalah Asas Legalitas dalam Hukum Pidana: Masalah
Retroaktif; Masalah Aturan Peralihan; Masalah
melemahnya/bergesernya asas legaltas.

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

4 ke-4 15 Sep 2025 35 35 Masalah Penggunaan Sanksi Pidana dalam Hukum
Pidana Administrasi

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

5 ke-5 22 Sep 2025 35 32 Masalah Penjatuhan Sanksi Pidana terhadap Korporasi ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

6 ke-6 29 Sep 2025 35 31 a. Pengertian Pelanggaran HAM Berat; b. Perbuatan
yang dikualifikasi Pelanggaran HAM Berat; c. Sumber
Hukum Penanggulangan Pelangaran HAM Berat

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

7 ke-7 06 Oct 2025 35 35 UTS MUHAMMAD
HAIKAL
RIFURIO

-

8 ke-8 13 Oct 2025 35 30 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak
Pidana Korupsi di Indonesia

MUHAMMAD
HAIKAL
RIFURIO

-

9 ke-9 24 Oct 2025 35 29 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak
Pidana di Bidang Ekonomi (KP)

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

10 ke-10 27 Oct 2025 35 30 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak
Pidana Pencucian Uang

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

11 ke-11 03 Nov 2025 35 32 Kebijakan Hukum Pidana Dalam Menanggulangi Tindak
Pidana Di Bidang Informasi Dan Transaksi Elektronik

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

12 ke-12 10 Nov 2025 35 28 Kebijakan Hukum Pidana Dalam Menanggulangi Tindak
Pidana Di Bidang Perbankan

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

13 ke-13 17 Nov 2025 35 35 Kebijakan Hukum Pidana Dalam Menanggulangi Tindak
Pidana Di Bidang Hak Cipta, Merek dan Indikasi
Geografis, dan Paten

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-

14 ke-14 24 Nov 2025 35 35 Masalah Penanggulangan Tindak Pidana Perdagangan
Orang

ALBERTA
DEBORA ALVA
KAMBUNO

-
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23021

Nama MatKul. : HUKUM PIDANA Kelas : GZ

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SELASA
17:30 s/d. 19:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 19 Aug
2025

9 7 Pengantar Hukum pidana ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

2 ke-2 26 Aug
2025

9 8 Tujuan dan Pedoman Pemidanaan: a. Pengertian Tujuan
dan Pedoman Pemidanaan; b. Perbedaan antara Tujuan
Hukum Pidana dengan Tujuan Pemidanaan/Pidana; c.
Teori-Teori Pemidanaan; d. Posisi Tujuan dan Pedoman
Pemidanaan dalam Persyaratan Pemidanaan; e. Tujuan
Pemidanaan dalam RUU KUHP; f. Pedoman Pemidanaan
dalam RUU KUHP

ANDI
SYAHTRISNA

-

3 ke-3 02 Sep 2025 9 9 Asas-Asas Hukum Pidana Indonesia ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

4 ke-4 09 Sep 2025 9 9 Tindak Pidana: a. Istilah; b. Pengertian; c. Elemen-Elemen
Tindak Pidana; dan d. Jenis-Jenis Tindak Pidana.

ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

5 ke-5 16 Sep 2025 9 6 Pertanggungjawaban Pidana: a. Definisi; b.
Pertanggungjawaban Pidana; c. Definisi Kesalahan; d.
Kemampuan Bertanggung Jawab; dan e. Kesengajaan;
Kealpaan

ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

6 ke-6 23 Sep 2025 9 6 Pertanggungjawaban Pidana: a. Definisi; b.
Pertanggungjawaban Pidana; c. Definisi Kesalahan; d.
Kemampuan Bertanggung Jawab; dan e. Kesengajaan;
Kealpaan

ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

7 ke-7 30 Sep 2025 9 8 Subjek Tindak Pidana dan Korporasi: a. Sejarah dan
Pengertian Korporasi sebagai Subjek Hukum Pidana; b.
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi dalam Hukum
Pidana; c. Putusan Pengadilan mengenai
Pertanggungjawaban Pidana Korporasi

ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

8 ke-8 25 Nov
2025

9 8 Kesalahan dan Ajaran Melawan Hukum ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

9 ke-9 28 Oct 2025 9 7 Alasan Penghapus Pidana: a. Teori-Teori Alasan Penghapus
Pidana; b. Alasan Penghapus Pidana Umum; c. Alasan
Penghapus Pidana Khusus; d. alasan Penghapus Pidana
Putatif

ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

10 ke-10 11 Nov
2025

9 8 Pengenaan/penjatuhan Sanksi Pidana ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

11 ke-11 18 Nov
2025

9 9 Percobaan ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

12 ke-12 25 Nov
2025

9 8 Perbarengan Tindak Pidana ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-

13 ke-13 02 Dec 2025 9 8 UAS ANDI
SYAHTRISNA
DEWI ARSY

-
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : B1

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SENIN
09:30 s/d. 11:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 25 Aug 2025 38 36 Kontrak Perkuliahan, Deskripsi mata kuliah. Masalah
Overkapasitas dalam Pelaksanaan Pidana Penjara di
Indonesia

GRACELLA
MADELINE

-

2 ke-2 01 Sep 2025 38 39 Masalah Pidana Mati dalam Perspektif Global dan
Perspektif Pembaharuan Hukum Pidana di Indonesia:
Pidana Mati dalam Perspektif Global; Pidana Mati dalam
Perspektif RUU KUHP.

GRACELLA
MADELINE

-

3 ke-3 08 Sep 2025 38 37 Masalah asas legalitas GRACELLA
MADELINE

-

4 ke-4 15 Sep 2025 38 38 Masalah Penggunaan Sanksi Pidana dalam Hukum Pidana
Administrasi

GRACELLA
MADELINE

-

5 ke-5 22 Sep 2025 38 37 Masalah Penjatuhan Sanksi Pidana terhadap Korporasi GRACELLA
MADELINE

-

6 ke-6 29 Sep 2025 38 33 a. Pengertian Pelanggaran HAM Berat; b. Perbuatan yang
dikualifikasi Pelanggaran HAM Berat; c. Sumber Hukum
Penanggulangan Pelangaran HAM Berat

GRACELLA
MADELINE

-

7 ke-7 06 Oct 2025 38 38 UTS GRACELLA
MADELINE

-

8 ke-8 13 Oct 2025 38 33 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak Pidana
Korupsi di Indonesia

GRACELLA
MADELINE

-

9 ke-9 27 Oct 2025 38 28 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak Pidana
di Bidang Ekonomi

GRACELLA
MADELINE

-

10 ke-10 03 Nov 2025 38 32 Kebijakan Hukum Pidana Penanggulangan Tindak Pidana
Pencucian Uang

GRACELLA
MADELINE

-

11 ke-11 31 Oct 2025 38 29 KP 20 Oktober 2025 Kebijakan Hukum Pidana Dalam
Menanggulangi Tindak Pidana Di Bidang Informasi Dan
Transaksi Elektronik

GRACELLA
MADELINE

-

12 ke-12 10 Nov 2025 38 36 Kebijakan Hukum Pidana Dalam Menanggulangi Tindak
Pidana Di Bidang Perbankan

GRACELLA
MADELINE

-

13 ke-13 17 Nov 2025 38 38 Kebijakan Hukum Pidana Dalam Menanggulangi Tindak
Pidana Di Bidang Hak Cipta, Merek dan Indikasi
Geografis, dan Paten

GRACELLA
MADELINE

-

14 ke-14 24 Nov 2025 38 38 Masalah Penanggulangan Tindak Pidana Perdagangan
Orang

GRACELLA
MADELINE

-
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UNIVERSITAS TARUMANAGARA
JL. LET. JEN. S. PARMAN NO.1
JAKARTA

BERITA ACARA PERKULIAHAN
TAHUN AKADEMIK Gasal 2025/2026

Penyelenggara : 201-HUKUM Kode.MatKul : HK23013

Nama MatKul. : KAPITA SELEKTA PIDANA Kelas : IN

Keterangan : 1-Teori Semester : Gasal 2025/2026

Waktu Kul. : SENIN
13:30 s/d. 15:10WIB.

Dosen : RUGUN ROMAIDA HUTABARAT , S.H.,M.H.

No Pertemuan Tgl.
Pertemuan

Jml.
MHS

Jml.
Hadir Bahasan Perwakilan

Mahasiswa Ket.

1 ke-1 01 Sep 2025 14 10 Course Contract, Course Description. The Problem of
Overcrowding in the Implementation of Prison Sentences
in Indonesia:

WINSTON
SU

-

2 ke-2 01 Sep 2025 14 10 The Issue of Capital Punishment from a Global Perspective
and the Perspective of Criminal Law Reform in Indonesia

WINSTON
SU

-

3 ke-3 08 Sep 2025 14 14 Fundamental Issues of Legality in Criminal Law: The issue
of retroactivity; The issue of transitional provisions; The
issue of the weakening/shifting of the principle of legality.

WINSTON
SU

-

4 ke-4 15 Sep 2025 14 14 The Problem of Criminal Sanctions in Administrative
Criminal Law.

WINSTON
SU

-

5 ke-5 22 Sep 2025 14 12 The Issue of Imposing Criminal Sanctions on Corporations WINSTON
SU

-

6 ke-6 29 Sep 2025 14 12 a. Definition of Gross Human Rights Violations; b. Acts
Qualified as Gross Human Rights Violations; c. Legal
Sources for Addressing Gross Human Rights Violations

WINSTON
SU

-

7 ke-7 06 Oct 2025 14 14 MID Semester WINSTON
SU

-

8 ke-8 13 Oct 2025 14 14 Criminal Law Policy to Counter Corruption in Indonesia WINSTON
SU

-

9 ke-9 24 Oct 2025 14 10 Criminal Law Policy to Counter Crime in the Economic
Sector

WINSTON
SU

-

10 ke-10 27 Oct 2025 14 13 Criminal Law Policy in Combating the Crime of Money
Laundering

WINSTON
SU

-

11 ke-11 03 Nov 2025 14 13 Criminal Law Policy in Overcoming Crimes in the Field of
Information and Electronic Transactions

WINSTON
SU

-

12 ke-12 10 Nov 2025 14 13 Criminal Law Policy in Combating Criminal Offenses in the
Field of Banking

WINSTON
SU

-

13 ke-13 17 Nov 2025 14 14 Criminal Law Policy in Combating Criminal Acts in the Field
of Copyright, Trademarks and Geographical Indications,
and Patents

WINSTON
SU

-

14 ke-14 24 Nov 2025 14 14 Problems in Countering the Crime of Trafficking in Persons WINSTON
SU

-
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